
Итальянский�_�ƐƎƍƇƔ�ƊƉ�ƔƒƇƗ�ơƊƘ��ƓƝƒ�
mųƔƒƂƙƂƔƇƍƍƂ}��ƐƍƊƄƌƊ�ŬƂƍƂƎƂƔƂ��ƃƇƋƅƍ������J��

Немецкий�_�ơƊƙƏƊƘƂ�ƊƉ�ƔƒƇƗ�ơƊƘ��
ƌƐƍƃƂƓƌƊ�ƊƉ�ƊƏƆƇƋƌƊ��ƔƐƓƔ������J��

Израильский�_�ƚƂƌƚƕƌƂ�ƊƉ�ƔƒƇƗ�ơƊƘ��
ƐƄƐƛƏƐƋ�ƎƊƏƊ�ƓƂƍƂƔ��ƗƕƎƕƓ�Ɗ�ƃƇƋƅƍ������J��

ФранцузскийФранцузский�_�ƌƒƕƂƓƓƂƏ�ƔƐƓƔ��ƌƒƇƄƇƔƌƊ��
ƄƂƒƇƏƞƇ�ƂƋƄƐƄƐƇ��ƓƍƊƄƐƙƏƐƇ�ƎƂƓƍƐ��ƓƌƒƂƎƃƍ������J

Континентальный завтрак�_�ơƋƘƐ�ƄƂƒƢƏƐƇ��ƄƇƔƙƊƏƂ�ƊƉ
ƊƏƆƇƋƌƊ��ƓƝƒ�ŮƂƂƓƆƂƎ��ƎƂƓƍƐ�Ɠ�ƄơƍƇƏƝƎƊ�ƔƐƎƂƔƂƎƊ�����J��

Русский�_�ƔƒƊ�ƉƂƑƇƙƢƏƏƝƗ�ơƋƘƂ��ƔƐƎƂƔƝ��ƗƍƇƃ
ƃƐƒƐƆƊƏƓƌƊƋ��ƐƓƢƔƒ�ƌƐƑƙƢƏƝƋ��ƌƒƂƓƏƂơ�ƊƌƒƂ��ƍƐƓƐƓƞ������J��

Императорский�_�ƐƎƍƇƔ�ƊƉ�ƔƒƇƗ�ơƊƘ��
ƓƍƂƃƐƓƐƍƇƏƝƋ�ƍƐƓƐƓƞ�Ɗ���ƂƄƐƌƂƆƐ��ƓƍƂƃƐƓƐƍƇƏƝƋ�ƍƐƓƐƓƞ�Ɗ���ƂƄƐƌƂƆƐ������J��

ФИРМЕННЫЕ ЗАВТРАКИ
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ŶƊƒƎƇƏƏƂơ�ƌƂƚƂ�m$URPD}������J��
ţƍƊƏƙƊƌƊ�Ɠ�ƔƄƐƒƐƅƐƎ������J�

ţƍƊƏƙƊƌƊ��ƓƍƂƃƐƓƐƍƇƏƝƋ�ƍƐƓƐƓƞ��ƌƒƇƎ�ƓƝƒ������J�

ŶƒƂƏƘƕƉƓƌƊƋ�ƔƐƓƔ�Ɠ�ƄƇƔƙƊƏƐƋ������J�

űƂƏƌƇƋƌƊ��ƌƂƒƂƎƇƍƊƉƊƒƐƄƂƏƏƝƋ�ƃƂƏƂƏ��ƚƐƌƐƍƂƆ�����J�

űƂƏƌƇƋƌƊ��ƄƂƏƊƍƞƏƝƋ�ƓƐƕƓ������J�

�

СЧАСТЛИВОЕ УТРО
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ƁƊƙƏƊƘƂ�_�ƐƎƍƇƔ�ƊƉ�ƔƒƇƗ�ơƊƘ��_�ƓƌƒƂƎƃƍ�����J�

ƁƊƙƏƊƘƂ�ƊƉ�ƑƇƒƇƑƇƍƊƏƝƗ�ơƊƘ������J�

ƁƋƘƐ�ƄƂƒƢƏƐƇ�����J�

ŦƐƃƂƄƌƊ�ƏƂ�ŤƂƚ�ƄƝƃƐƒ�����J�

ţƇƌƐƏ�ƓƝƒ�mťƒƂƏƐ�űƐƆƂƏƐ}��ƔƐƎƂƔƝ��ƃƇƍƝƇ�ƅƒƊƃƝ�
ųƝƒ�mųƔƒƂƙƂƔƇƍƍƂ}��ƂƄƐƌƂƆƐ��ƓƍƂƃƐƓƐƍƇƏƝƋ�ƍƐƓƐƓƞ

БЛЮДА ИЗ ЯИЦ 
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ųƝƒƏƊƌƊ��ƇƈƇƄƊƙƏƝƋ�ƌƐƏƖƊƔƠƒ��ƓƎƇƔƂƏƂ������J�

ŴƄƐƒƐƈƏƂơ�ƉƂƑƇƌƂƏƌƂ��ƎƂƍƊƏƐƄƝƋ�ƎƕƓƓ��ƓƎƇƔƂƏƂ�����J

ŰƄƓơƏƂơ�ƌƂƚƂ��ƑƇƒƓƊƌƊ�����J

ŲƊƓƐƄƂơ�ƌƂƚƂ��ƓƕƗƐƖƒƕƌƔƝ�����J

űƚƇƏƏƂơ�ƌƂƚƂ��ƙƂƔƏƊ��ƐƃƍƇƑƊƗƂ�����J

ũƇƍƢƏƂơ�ƅƒƇƙƌƂ��ƑƂƚƐƔ��ƓƐƕƓ�mƃƇƍƐƇ�ƄƊƏƐ}��ƍƐƓƐƓƞ������J

ũƇƍƢƏƂơ�ƅƒƇƙƌƂ��ƑƂƚƐƔ��ƓƐƕƓ�mƃƇƍƐƇ�ƄƊƏƐ}��ƌƒƇƄƇƔƌƊ��ũƇƍƢƏƂơ�ƅƒƇƙƌƂ��ƑƂƚƐƔ��ƓƐƕƓ�mƃƇƍƐƇ�ƄƊƏƐ}��ƌƒƇƄƇƔƌƊ������J

ũƇƍƢƏƂơ�ƅƒƇƙƌƂ��ƑƂƚƐƔ��ƓƐƕƓ�mƃƇƍƐƇ�ƄƊƏƐ}��ƘƝƑƍƢƏƐƌ������J

ЗДОРОВОЕ УТРО
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ЗАВТРАКИ      ВЕСЬ ДЕНЬ

Арома�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��ƑƂƓƔƒƂƎƊ��
ƃƐƍƅƂƒƓƌƊƋ�ƑƇƒƇƘ��ƌƒƂƓƏƝƋ�ƍƕƌ��
ƎƂƓƍƊƏƝ��ƔƐƎƂƔƝ�ƙƇƒƒƊ

Пепперони�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��
ƌƐƍƃƂƓƌƊ�ƑƇƑƑƇƒƐƏƊ

4 сыра�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��ƅƐƒƅƐƏƆƉƐƍƂ��
ƙƇƆƆƇƒ��ƑƂƒƎƇƉƂƏ��ƅƒƇƘƌƊƇ�ƐƒƇƗƊƙƇƆƆƇƒ��ƑƂƒƎƇƉƂƏ��ƅƒƇƘƌƊƇ�ƐƒƇƗƊ

Цезарь�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��ƓƂƍƂƔ�ƒƐƎƂƏƐ��
ƘƝƑƍƇƏƐƌ��ƓƐƕƓ�ƘƇƉƂƒƞ��ƔƐƎƂƔƝ�ƙƇƒƒƊ��
ƑƂƒƎƇƉƂƏ

Римская�_�ƔƊƅƒƐƄƝƇ�ƌƒƇƄƇƔƌƊ��ƍƕƌ�ƑƐƒƇƋ��
ƃƐƍƅƂƒƓƌƊƋ�ƑƇƒƇƘ��ƃƕƖƖƂƍƐ��ƒƕƌƌƐƍƂ

Кальцоне с ветчиной и сыром�_�ƉƂƌƒƝƔƂơ�
ƑƊƘƘƂ�Ɠ�ƎƐƘƂƒƇƍƍƐƋ��ƑƇƑƑƇƒƐƏƊ��ƃƇƌƐƏƐƎ��ƑƊƘƘƂ�Ɠ�ƎƐƘƂƒƇƍƍƐƋ��ƑƇƑƑƇƒƐƏƊ��ƃƇƌƐƏƐƎ��
ƊƔƂƍƞơƏƓƌƊƎƊ�ƌƐƍƃƂƓƌƂƎƊ�Ɗ�ƄƇƔƙƊƏƐƋ

Маргарита�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��ƔƐƎƂƔƝ�ƙƇƒƒƊ

Кальцоне 4 сыра�_�ƉƂƌƒƝƔƂơ�ƑƊƘƘƂ�Ɠ
ƎƐƘƂƒƇƍƍƐƋ��ƅƐƒƅƐƏƆƉƐƍƐƋ��ƙƇƆƆƇƒ��ƑƂƒƎƇƉƂƏ��
ƅƒƇƘƌƊƇ�ƐƒƇƗƊ��

Груша и итальянская горгондзола�_�ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��
ƅƒƕƚƂ�ƌƐƏƖƇƒƇƏƘ��ƓƎƇƔƂƏƏƝƋ�ƓƐƕƓ��ƅƐƒƅƐƏƆƉƐƍƂƅƒƕƚƂ�ƌƐƏƖƇƒƇƏƘ��ƓƎƇƔƂƏƏƝƋ�ƓƐƕƓ��ƅƐƒƅƐƏƆƉƐƍƂ

С пармской ветчиной _ƎƐƘƂƒƇƍƍƂ��ƐƍƊƄƌƊ
ƌƂƍƂƎƂƔƂ��ƑƂƒƎƂ��ƒƕƌƌƐƍƂ��ƔƐƎƂƔƝ�ƙƇƒƒƊ�
�ƑƂƒƎƇƉƂƏ��ƃƂƍƞƉƂƎƊƙƇƓƌƊƋ�ƌƒƇƎ

С Бурратой_ƒƕƌƌƐƍƂ�ƃƕƒƂƔƔƂ�ƕƉƃƇƌƓƌƊƇ�ƔƐƎƂƔƝ�
ƃƂƍƞƉƂƎƊƌ��ƑƂƒƎƇƉƂƏ

С трюфелем_ƅƒƊƃƝ�ƃƇƍƝƇ�ƈƂƒƇƏƝƇ��ƚƂƎƑƊƏƞƐƏƝ�
ƎƂƓƍƐ�ƔƒƠƖƇƍƞƏƐƇ��ƔƒƠƖƇƍƞ�ƙƇƒƏƝƋƎƂƓƍƐ�ƔƒƠƖƇƍƞƏƐƇ��ƔƒƠƖƇƍƞ�ƙƇƒƏƝƋ

ПИЦЦА
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ŶƊƒƎƇƏƏƝƋ�ƃƂƏƂƏƐƄƝƋ�ƔƐƒƔ�Ɠ�ƚƐƌƐƍƂƆƐƎ�����J�

ůƂƑƐƍƇƐƏ�����J�

ŢƏƏƂ�űƂƄƍƐƄƂ�_�ƎƇƒƇƏƅƂ�Ɠ�ƌƒƇƎƐƎ�Ɗ�ơƅƐƆƂƎƊ�����J�

ŪƔƂƍƞơƏƓƌƊƋ�ƔƊƒƂƎƊƓƕ�����J

ŬƍƕƃƏƊƙƏƝƋ�ƔƊƒƂƎƊƓƕ�����J�

ŹƊƉƌƇƋƌ�1HZ�<RUN�����J�

ŮƠƏƗƇƏƓƌƊƋ�ƔƐƒƔ�ŮƠƏƗƇƏƓƌƊƋ�ƔƐƒƔ�����J�

ŮƇƆƐƄƊƌ�����J�

0DFDURRQ����J�

ŴƂƒƔƂƍƇƔƌƂ�Ɠ�ƎƂƍƊƏƐƋ�Ɗ�ƚƐƌƐƍƂƆƐƎ�����J�

ŹƢƒƏƝƋ�ƍƇƓ�����J�

ŮƊƏƆƂƍƞƏƐƇ�ƑƊƒƐƈƏƐƇ�����J�

ŴƂƒƔ�Ɠ�ƂƒƂƗƊƓƐƎ�Ɗ�ƌƂƒƂƎƇƍƞƠ�����J�

ƁƅƐƆƏƝƋ�ƙƊƉƌƇƋƌ��ƁƅƐƆƏƝƋ�ƙƊƉƌƇƋƌ������J�

ŬƍƕƃƏƊƌƂ�����J�

ţƍƊƏƏƝƋ�ƔƐƒƔ�Ɠ�ƖƊƓƔƂƚƌƐƋ�Ɗ�ƎƂƍƊƏƐƋ������J�

ųƇƉƐƏƏƝƋ�ƆƇƓƇƒƔ

ФИРМЕННЫЕ ДЕСЕРТЫ
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&�ƍƐƓƐƓƇƎ������J�

&�ƑƂƒƎƐƋ������J��
ų�ƃƒƇƉƂƐƍƐƋ������J��
ų�ƑƂƓƔƒƂƎƊ�����J
�����������űƐƆƂƢƔƓơ�Ɠ�ƅƐƍƂƏƆƓƌƊƎ�ƓƐƕƓƐƎ�ƏƂ�ƓƄƇƈƇƊƓƑƇƙƢƏƐƎ�ƃƒƊƐƚƞ

БЕНЕДИКТ
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ţƇƋƅƍ�Ɠ�ƑƂƓƔƒƂƎƊ�ƊƉ�ƔƇƍơƔƊƏƝ�������J���
ţƇƋƅƍ�Ɠ�ƍƐƓƐƓƇƎ������J���
ţƒƕƓƌƇƔƔƂ�Ɠ�ƑƂƓƔƒƂƎƊ������J

ţƒƕƓƌƇƔƔƂ�Ɠ�ƕƉƃƇƌƓƌƊƎƊ�ƔƐƎƂƔƂƎƊ������J��
ŬƇƓƂƆƊƍƊơ�Ɠ�ƘƝƑƍƇƏƌƐƎ������J

ŬƇƓƂƆƊƍƊơ�Ɠ�ƅƐƄơƆƊƏƐƋ������J

ŷƍƇƃƏƂơ�ƌƐƒƉƊƏƂ��ŷƍƇƃƏƂơ�ƌƐƒƉƊƏƂ�����J���
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ŬƒƕƂƓƓƂƏ�ƖƒƂƏƘƕƉƓƌƊƋ�ƌƍƂƓƓƊƙƇƓƌƊƋ������J��
ŬƒƕƂƓƓƂƏ�ƎƊƏƆƂƍƞƏƝƋ�������J��
ŬƒƕƂƓƓƂƏ�Ɠ�ƄƇƔƙƊƏƐƋ�Ɗ�ƓƝƒƐƎ������J��
ŦƐƎƂƚƏƊƋ�ƓƐƙƏƊƌ������J��

ВЫПЕЧКА
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���

ųƐ�ƓƌƒƂƎƃƍƐƎ�������J�

ų�ƍƐƓƐƓƇƎ�������J�

ų�ƂƄƐƌƂƆƐ�Ɗ�ơƋƘƐƎ�������J�

БРИОШЬ

���
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ŬƊƔƂƋƓƌƊƋ�ƒƊƓ�mŨƂƓƎƊƏ}������J�

ŬƂƒƔƐƖƇƍƞƏƐƇ�ƑƠƒƇ������J�

ŰƄƐƛƊ�ƏƂ�ƅƒƊƍƇ������J�

ŬƂƒƔƐƖƇƍƞ�ƃƇƋƃƊ��ƌƒƂƓƏƝƋ�ƍƕƌ������J�

ŵƉƃƇƌƓƌƊƇ�ƔƐƎƂƔƝ������J�

źƑƊƏƂƔ�Ƅ�ƓƍƊƄƐƙƏƐƎ�ƓƐƕƓƇ������J�

ГАРНИРЫ
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���

ŬƐƔƍƇƔƂ�ƑƐ�ƌƊƇƄƓƌƊ������J�

ţƢƆƒƝƚƌƐ�ƘƝƑƍƇƏƌƂ��ƑƂƓƔƂ�ƐƒƉƐ������J�

ŬƒƂƃƐƄƝƇ�ƌƐƔƍƇƔƌƊ��ƒƊƉƐƔƔƐ������J�

ŦƐƎƂƚƏƊƇ�ƌƕƒƊƏƝƇ�ƌƐƔƍƇƔƌƊ��ƑƠƒƇ������J�
�����������������������������������������������������ƎƐƈƇƎ�ƑƒƊƅƐƔƐƄƊƔƞ�ƏƂ�ƑƂƒƕ

ųƔƇƋƌ�ƍƐƓƐƓơ�ƅƒƊƍƞ�ƊƍƊ�ƏƂ�ƑƂƒƕ�ƏƂ�ƄƂƚ�ƄƝƃƐƒ������J�

ųƊƃƂƓ�ƏƂ�ƑƐƆƕƚƇƙƌƇ�ƒƐƎƂƏƐ��ųƊƃƂƓ�ƏƂ�ƑƐƆƕƚƇƙƌƇ�ƒƐƎƂƏƐ������J�

ŶƊƍƇ�ƊƏƆƇƋƌƊ��ƊƉƒƂƊƍƞƓƌƊƋ�ƓƂƍƂƔ������J�

ŮƇƆƂƍƞƐƏƝ�ƊƉ�ƔƇƍơƔƊƏƝ��ƌƂƒƔƐƖƇƍƇƎ������J�

ŵƔƊƏƂơ�ƏƐƈƌƂ��ƌƂƒƂƎƇƍƊƉƊƒƐƄƂƏƏƂơ�ƎƐƒƌƐƄƞ�����J�

űƂƍƔƕƓ��ƓƄƇƌƐƍƞƏƐƇ�ƒƊƉƐƔƔƐ������J�

ŴƐƎƍƇƏƝƇ�ƅƐƄơƈƞƊ�ƛƇƙƌƊ������J�

ŮƊƏƊ�ƍƠƍơ�ƌƇƃƂƃ�ƊƉ�ƃƂƒƂƏƊƏƝ��ƓƐƕƓ�m%ODFN�3DSHU}������J�

ŮƐƍƐƆƐƋ�ơƅƏƇƏƐƌ��ƉƂƑƇƙƇƏƏƝƋ�ƃƂƌƍƂƈƂƏ��ŮƐƍƐƆƐƋ�ơƅƏƇƏƐƌ��ƉƂƑƇƙƇƏƏƝƋ�ƃƂƌƍƂƈƂƏ������J�

ťƒƇƙƇƓƌƊƋ�ƅƊƒƐƓ�Ɠ�ơƅƏƢƏƌƐƎ������J�

�������������������������������������������������������������������������

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
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6ZLVV�ţƕƒƅƇƒ������J�

ŶƊƒƎƇƏƏƝƋ�ƃƕƒƅƇƒ�$URPD������J�

ŭƠƃƐƋ�ƃƕƒƅƇƒ�ƎƐƈƇƎ�ƑƒƊƅƐƔƐƄƊƔƞ�Ƅ�ƍƊƓƔƞơƗ�ƓƂƍƂƔƂ

БУРГЕРЫ

���

���

ŪƉ�ƍƐƓƐƓơ������J

ŪƉ�ƎƒƂƎƐƒƏƐƋ�ƅƐƄơƆƊƏƝ������J

ŪƉ�ƔƕƏƘƂ�Ɠ�ƂƄƐƌƂƆƐ�Ɗ�ƔƐƎƂƔƂƎƊ�ƏƂ�ƃƒƊƐƚƞ�����J��

ТАРТАР

���

���

���

ųƑƂƅƇƔƔƊ�ŬƂƒƃƐƏƂƒƂ������J�

ŭƊƏƅƄƊƏƊ�m��ƓƝƒƂ}������J�
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САЛАТЫ | ЗАКУСКИ



APEROL SPRITZ  200 ml.

BELINNI  125 ml.

ROSSINI  125 ml.

NEGRONI 200 ml.

LONG ISLAND 300 ml.

 КОКТЕЙЛИ | CLASSIC

600

600

600

600

700

Лимонный тарт сауэр 200 ml.

Маргарита тоника 200 ml.

PINK PARTY 120 ml.

CLOVER CLUB  125 ml.

RAFFAELLO 125 ml.

BABY BLUE 125 ml.

FRENCH FRENCH 125 ml.

 AВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ 

700

700

700

700

700

700

700700

Jägermeister  40 ml.

Limoncello  40 ml.

Martini Prosecco  187 ml.

ДИЖЕСТИВЫ|БИТТЕРЫ

400

400

1500

MARTINI BIANCO 100 ml.

MARTINI FIERO 100 ml.

ВЕРМУТ

600

600

Beefeater  40 ml.

Bombay Sapphire  40 ml.

Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас есть 

                           аллергия на какие-либо продукты

ДЖИН

450

800

Olmeca SILVER  40 ml.

Olmeca GOLD  40 ml.

ТЕКИЛА

350

450

Matusalen Platino  40 ml.

Matusakm Solera 7  40 ml.

РОМ

350

650

Белая березка 40 ml.

Absolut Original  40 ml.

ВОДКА

200

300

The Macallan Triple Сask 12 Y.O. 40 ml.

JIM BEAM  40 ml.

Chivas Regal 12 Y.0.  40 ml.

Chivas Regal 18 Y.0.  40 ml.

Ballantines  40 ml.

Jameson  40 ml.

Jack Daniels  Jack Daniels  40 ml.

Johnnie Walker Red Label  40 ml.

Johnnie Walker Black Label  40 ml.

Aberfeldy 12 Y.0.  40 ml.

ВИСКИ

1500

500

700

1500

500

600

600600

600

900

1100

HENNESSY VS  40 ml.

HENNESSY VSOP  40 ml.

HENNESSY XO  40 ml.

Martel  VS  40 ml.

Martel VSOP  40 ml.

КОНЬЯК

700

1000

3500

700

1000

Felline Pietraluna  125/750 ml.

Speri Valpolicella Classico  125/750 ml.

Pinot Noir Ile De Beaute  125/750 ml.

Castellare Di Castellina Chianti Classico 125/750 ml.

Fantinel Borgo Tesis Merlot 2015  125/750 ml.

КРАСНОЕ ВИНО

500/3000

650/3900

600/3600

650/3900

550/3200

Ассорти Итальянских сыров
Ассорти Итальянских мясных антипасти
Ассорти бородинских медовичков: 
 икра красная, осётр копчёный, лосось слобосолёный 
Ягодный камень
Севиче из норвежского лосося

ЗАКУСКИ К ВИНУ 

1400

2000

690

2000

590

ROSE D’ANJOU GUILBAUD FRERES  125/750 ml.

  РОЗОВОЕ ВИНО

550/3300

The Ned Sauvignon Blanc   125/750 ml.

Villa Wolf Riesling Dry   125/750 ml.

Villa Wolf Gewurztraminer    125/750 ml.

Fontanafredda Gavi di Gavi  125/750 ml.

Bourgogne Chardonnay Bouchard Aîné&Fils 125/750 ml.

БЕЛОЕ ВИНО

650/3900

500/3000

600/3600

700/4200

700/4200

Prosecco  125/750 ml.
 DOC Extra Dry

Cuvee Jean-Louis Brut  125/750 ml.

Martini Prosecco  125/750 ml.

Moet Chandon brut  750 ml.

Veuve Cliqout brut  750 ml.

ШАМПАНСКОЕ|ИГРИСТОЕ 

500/3000

600/3600

600/3600

15000

16000

Малиновый 500 ml.

Облепиховый 500 ml.

Пряная Груша 500 ml.

Манго-Маракуйя 500 ml. 

Имбирный 500 ml.

Масала 500 ml.

Гранатовый Гранатовый 500 ml.

Corona  330 ml.

Peroni  330 ml.

Leffe Bruno  330 ml.

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

380

380

430

Яблоко, апельсин, грейпфрут , морковь  200 ml.

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

430

Апельсин, яблоко, вишня, томат, 
грейпфрут, ананас  220 ml.

СОКИ 

260

Mint detox | мята, огурец, авокадо, яблоко, мёд
Вкусная тема | банан, клубника, пюре персика, йогурт
Tropical detox | банан, маракуйя, яблоко, манго
Summer day detox | банан, морковь, манго, яблоко
Bанильный милкшейк
Шоколадный милкшейк
Бананово-клубничный милкшейкБананово-клубничный милкшейк

СМУЗИ | МИЛКШЕЙК

440

440

440

440

410

410

410410

Саган даиля|ваниль|зелёное яблоко  350 ml.|1000 ml.

Клюква|розмарин|цитрус 350 ml.|1000 ml.

Роза|ревень|грепфрут 350 ml.|1000 ml.

Клубника & личи  350 ml.|1000 ml.

Малина & маракуйя  350 ml.|1000 ml.

Манго & маракуйя  350 ml.|1000 ml.

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 

430|890

430|890

430|890

430|890

430|890

430|890

Acqua Panna  500/750 ml.

San Pelegrino  500/750 ml.

SanBenedetto  330 ml.

Baikal  450 ml.

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

390/700

390/700

280

190

Coca-Cola  330 ml.

Coca-Cola Zero  330 ml.

Fanta  330 ml.

Schweppes  330 ml.

Burn  330 ml.

Red Bull  330 ml.

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

300

300

300

300

400

400

ЧАЙ БЕЗ ЧАЯ

490

490

490

490

490

490

490490

Травяной сбор500 ml. | Ромашковый500 ml. | Альпийский луг500 ml.

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

380

Жасмин500 ml. | Фенси Сенча500 ml. |Моргентау500 ml.

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

380

Ассам500 ml. | Эрл Грей500 ml. | C чабрецом500 ml. | Пу Эр 500 ml.

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

380

Раф кофе 360 ml.

Кокосовый раф 360 ml.

Гляссе c мороженым Nestle 100 ml.: ванильное | шоколадное
Раф Salt 360 ml.

Бамбл classic | Бамбл грейпфрут 

КОФЕ НА ДЕСЕРТ

370

370

380

380

430

Мокачино 200 ml.

Какао 360 ml.

Матча белый шоколад  360 ml.

КОФЕ  ШОКОЛАД

370

370

370

Австралийский Пикколо 100 ml.

Флэт Уайт 200 ml.

Итальянский Латте 360 ml.

Матча Латте 360 ml.

КОФЕ НА ОСНОВЕ МОЛОКА

340

380

390

470

Абонемент на 10 кофе 

Эспрессо и Доппио 30/60 ml. | Бодрящий дижестив
Капучино 150/300 ml.

Американо 120/220 ml.

Капучино на альтернативном молоке

Молоко на Ваш выбор: 1,5 %, 3,5 %, соевое, 
миндальное, кокосовое, банановое, цельное безлактозное

КОФЕ НА ОСНОВЕ ЭСПРЕССО

960

190/240

320/410

270/390

360/440


